
  

Bláznivé CrossCountry 2009 

Trať 51 km / 1395 m 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  Rychlost 
1 524 Marcel Sládek 1986 D_A 1 GHOST - Mojekolo.cz 02:13:15.233 00:00:00.0 23
2 520 Jan Martin 1980 D_A 2 RC team DKNV 02:14:19.995 00:01:04.8 22.8
3 513 Daniel POLMAN 1979 D_A 3 TEAM DURATEC 02:18:55.589 00:05:40.4 22
4 522 Jiří Šorm 1963 D_B 1 Spinfit Liberec 02:19:54.921 00:06:39.7 21.9
5 534 Martin Nesvadba 1976 D_A 4 BFC Jilemnice 02:20:15.390 00:07:00.2 21.8
6 533 Štěpán Holas 1987 D_A 5 02:28:31.592 00:15:16.4 20.6
7 543 Jan Vaňous 1973 D_B 2 Felt Race Team 02:29:47.675 00:16:32.4 20.4
8 554 Daniel Šír 1976 D_A 6 TJ Lázně Bělohrad 02:31:32.513 00:18:17.3 20.2
9 555 Martin Šikola 1972 D_B 3 Cyklo Vysoké 02:31:33.230 00:18:18.0 20.2
10 535 Martin Pleschinger 1972 D_B 4 Uniqa ALK Jihlava 02:31:34.181 00:18:18.9 20.2
11 514 Cogan RUDOLF 1971 D_B 5 RK BIKE N. Paka 02:32:29.667 00:19:14.4 20.1
12 544 Miroslav Kraus 1966 D_B 6 Lázně Bělohrad 02:35:04.356 00:21:49.1 19.7
13 532 Michal Drobník 1987 D_A 7 BEERMENTAL TEAM 02:39:19.594 00:26:04.4 19.2
14 502 Zdeněk JEŽEK 1973 D_B 7 JILM JILEMNICE 02:39:44.865 00:26:29.6 19.2
15 529 Zbyněk Jeřábek 1967 D_B 8 Kanoistika TJ Avia Škoda 02:40:43.522 00:27:28.3 19
16 521 Jan Novotný 1974 D_A 8 Maraton Centrum Jičín 02:42:28.172 00:29:12.9 18.8
17 553 Tomáš Raška 1971 D_B 9 Maraton Centrum Jičín 02:43:41.425 00:30:26.2 18.7
18 506 Vladimír KNAP 1980 D_A 9 N. Paka 02:44:31.133 00:31:15.9 18.6
19 547 Jan Bohdanecký 1984 D_A 10 02:44:39.262 00:31:24.0 18.6
20 538 Miloš Bujárek 1979 D_A 11 Indoor Cycling N. P. 02:46:59.971 00:33:44.7 18.3
21 523 Pavel Benda 1968 D_B 10 Bike Team TPCA Kolín 02:48:56.585 00:35:41.3 18.1
22 501 Roman Kubánek 1972 D_B 11 RK Bike Nová Paka 02:49:09.337 00:35:54.1 18.1
23 537 Milan Jezbera 1975 D_A 12 Lázně Bělohrad 02:51:37.099 00:38:21.9 17.8
24 511 Jiří ŽÁK 1969 D_B 12 MARATON CENTRUM Jičín 02:54:16.861 00:41:01.6 17.6
25 516 Michal POLÁK 1977 D_A 13 BAC BAKAKO ZV 80 02:55:22.588 00:42:07.4 17.4
26 552 Aneta Pražáková 1987 D_C 1 PELLŚ Bike Team Lomnice 02:56:32.442 00:43:17.2 17.3
27 536 Tomáš Novák 1970 D_B 13 Wurt Ml. Boleslav 02:59:20.964 00:46:05.7 17.1
28 531 Jiří Smolík 1974 D_A 14 Maraton Centrum Jičín 02:59:52.170 00:46:36.9 17
29 510 Zdeněk PĚCHOUČEK 1969 D_B 14 BAC BAKAKO ZV 80 03:00:36.185 00:47:21.0 16.9
30 518 Martin PAULUS 1976 D_A 15 N. Paka 03:02:18.427 00:49:03.2 16.8
31 550 Jiří Holaj 1982 D_A 16 03:02:21.993 00:49:06.8 16.8
32 505 Martin FOFF 1973 D_B 15 www.FOFF.cz 03:02:56.398 00:49:42.2 16.7
33 504 Roman KAŽMÍR 1975 D_A 17 TJ N. Paka 03:04:29.325 00:51:15.1 16.6
34 509 Pavel KOLDA 1990 D_A 18 BAC BAKAKO ZV 80 03:06:21.106 00:53:05.9 16.4
35 503 Romana JEŽKOVÁ 1975 D_C 2 JILM JILEMNICE 03:10:16.305 00:57:01.1 16.1
36 545 Roman Vacek 1964 D_B 16 LK Prachov 03:10:46.250 00:57:31.0 16
37 507 Petr GURECKÝ 1986 D_A 19 www.FOFF.cz 03:11:19.275 00:58:05.0 16
38 556 Miroslav Bursa 1983 D_A 20 Merida Bike Čermná 03:11:23.081 00:58:08.8 16
39 546 Pavel Rudiš 1976 D_A 21 HC Bivoj Praha 03:11:38.226 00:58:24.0 16
40 551 Jan Bezemek 1973 D_B 17 Přepepře 03:11:51.278 00:58:36.0 15.9
41 526 Jiří Šulc 1984 D_A 22 Bike Team TPCA 03:20:03.041 01:06:47.8 15.3
42 512 Petr HNÍZDO 1972 D_B 18 VELOCIPÉD KLUB N. Paka 03:38:01.131 01:24:45.9 14
43 519 Radim Karel 1971 D_B 19 QUITTNEK & S CHIMEK 03:42:05.371 01:28:51.1 13.8
44 530 Tomáš Vokatý 1970 D_B 20 03:42:13.672 01:28:59.4 13.8
45 549 Jan Čeřovský 1975 D_A 23 03:48:37.157 01:35:21.9 13.4
46 515 Leoš MÁSLO 1977 D_A 24 THIMM PACKAGING 03:49:20.959 01:36:05.7 13.3
47 539 Radek Baďura 1970 D_B 21 03:52:17.186 01:39:02.0 13.2
48 540 Vladimír Horák 1966 D_B 22 03:52:17.909 01:39:02.7 13.2
49 542 Daniel Štancl 1990 D_A 25 Factor Bike Team 04:14:03.147 02:00:47.9 12
50 541 Jiří Štancl 1963 D_B 23 Factor Bike Team 04:14:03.351 02:00:48.1 12

 508 Jiří BAJER 1980 D_A  BAC BAKAKO ZV 80  DISKV   
 517 Petr JELÍNEK 1986 D_A  BAC BAKAKO ZV 80  DISKV   
 525 Vlastimil Flegl 1986 D_A  Vrchlabí  DISKV   
 527 Lubor Kraus 1989 D_A  L. Bělohrad  DISKV   
 548 Radek Marek 1978 D_A  Carla DK  DISKV   

RK electronics (c) 2009 - www.sport-base.cz

RK electronics (c) 2009 - kompletní výsledky závodu naleznete na www.sport-base.cz



  

Bláznivé CrossCountry 2009 

D_A A muži I (18 - 35 let), 51 km / 1395 m, 19.09.2 009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  Rychlost 
1 524 Marcel Sládek 1986 D_A 1 GHOST - Mojekolo.cz 02:13:15.233 00:00:00.0 23
2 520 Jan Martin 1980 D_A 2 RC team DKNV 02:14:19.995 00:01:04.8 22.8
3 513 Daniel POLMAN 1979 D_A 3 TEAM DURATEC 02:18:55.589 00:05:40.4 22
4 534 Martin Nesvadba 1976 D_A 4 BFC Jilemnice 02:20:15.390 00:07:00.2 21.8
5 533 Štěpán Holas 1987 D_A 5 02:28:31.592 00:15:16.4 20.6
6 554 Daniel Šír 1976 D_A 6 TJ Lázně Bělohrad 02:31:32.513 00:18:17.3 20.2
7 532 Michal Drobník 1987 D_A 7 BEERMENTAL TEAM 02:39:19.594 00:26:04.4 19.2
8 521 Jan Novotný 1974 D_A 8 Maraton Centrum Jičín 02:42:28.172 00:29:12.9 18.8
9 506 Vladimír KNAP 1980 D_A 9 N. Paka 02:44:31.133 00:31:15.9 18.6
10 547 Jan Bohdanecký 1984 D_A 10 02:44:39.262 00:31:24.0 18.6
11 538 Miloš Bujárek 1979 D_A 11 Indoor Cycling N. P. 02:46:59.971 00:33:44.7 18.3
12 537 Milan Jezbera 1975 D_A 12 Lázně Bělohrad 02:51:37.099 00:38:21.9 17.8
13 516 Michal POLÁK 1977 D_A 13 BAC BAKAKO ZV 80 02:55:22.588 00:42:07.4 17.4
14 531 Jiří Smolík 1974 D_A 14 Maraton Centrum Jičín 02:59:52.170 00:46:36.9 17
15 518 Martin PAULUS 1976 D_A 15 N. Paka 03:02:18.427 00:49:03.2 16.8
16 550 Jiří Holaj 1982 D_A 16 03:02:21.993 00:49:06.8 16.8
17 504 Roman KAŽMÍR 1975 D_A 17 TJ N. Paka 03:04:29.325 00:51:15.1 16.6
18 509 Pavel KOLDA 1990 D_A 18 BAC BAKAKO ZV 80 03:06:21.106 00:53:05.9 16.4
19 507 Petr GURECKÝ 1986 D_A 19 www.FOFF.cz 03:11:19.275 00:58:05.0 16
20 556 Miroslav Bursa 1983 D_A 20 Merida Bike Čermná 03:11:23.081 00:58:08.8 16
21 546 Pavel Rudiš 1976 D_A 21 HC Bivoj Praha 03:11:38.226 00:58:24.0 16
22 526 Jiří Šulc 1984 D_A 22 Bike Team TPCA 03:20:03.041 01:06:47.8 15.3
23 549 Jan Čeřovský 1975 D_A 23 03:48:37.157 01:35:21.9 13.4
24 515 Leoš MÁSLO 1977 D_A 24 THIMM PACKAGING 03:49:20.959 01:36:05.7 13.3
25 542 Daniel Štancl 1990 D_A 25 Factor Bike Team 04:14:03.147 02:00:47.9 12

 508 Jiří BAJER 1980 D_A  BAC BAKAKO ZV 80  DISKV   
 517 Petr JELÍNEK 1986 D_A  BAC BAKAKO ZV 80  DISKV   
 525 Vlastimil Flegl 1986 D_A  Vrchlabí  DISKV   
 527 Lubor Kraus 1989 D_A  L. Bělohrad  DISKV   
 548 Radek Marek 1978 D_A  Carla DK  DISKV   

RK electronics (c) 2009 - www.sport-base.cz

RK electronics (c) 2009 - kompletní výsledky závodu naleznete na www.sport-base.cz



  

Bláznivé CrossCountry 2009 

D_B B muži II (36 a více let), 51 km / 1395 m, 19.0 9.2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  Rychlost 
1 522 Jiří Šorm 1963 D_B 1 Spinfit Liberec 02:19:54.921 00:00:00.0 21.9
2 543 Jan Vaňous 1973 D_B 2 Felt Race Team 02:29:47.675 00:09:52.8 20.4
3 555 Martin Šikola 1972 D_B 3 Cyklo Vysoké 02:31:33.230 00:11:38.3 20.2
4 535 Martin Pleschinger 1972 D_B 4 Uniqa ALK Jihlava 02:31:34.181 00:11:39.3 20.2
5 514 Cogan RUDOLF 1971 D_B 5 RK BIKE N. Paka 02:32:29.667 00:12:34.7 20.1
6 544 Miroslav Kraus 1966 D_B 6 Lázně Bělohrad 02:35:04.356 00:15:09.4 19.7
7 502 Zdeněk JEŽEK 1973 D_B 7 JILM JILEMNICE 02:39:44.865 00:19:49.9 19.2
8 529 Zbyněk Jeřábek 1967 D_B 8 Kanoistika TJ Avia Škoda 02:40:43.522 00:20:48.6 19
9 553 Tomáš Raška 1971 D_B 9 Maraton Centrum Jičín 02:43:41.425 00:23:46.5 18.7
10 523 Pavel Benda 1968 D_B 10 Bike Team TPCA Kolín 02:48:56.585 00:29:01.7 18.1
11 501 Roman Kubánek 1972 D_B 11 RK Bike Nová Paka 02:49:09.337 00:29:14.4 18.1
12 511 Jiří ŽÁK 1969 D_B 12 MARATON CENTRUM Jičín 02:54:16.861 00:34:21.9 17.6
13 536 Tomáš Novák 1970 D_B 13 Wurt Ml. Boleslav 02:59:20.964 00:39:26.0 17.1
14 510 Zdeněk PĚCHOUČEK 1969 D_B 14 BAC BAKAKO ZV 80 03:00:36.185 00:40:41.3 16.9
15 505 Martin FOFF 1973 D_B 15 www.FOFF.cz 03:02:56.398 00:43:02.5 16.7
16 545 Roman Vacek 1964 D_B 16 LK Prachov 03:10:46.250 00:50:51.3 16
17 551 Jan Bezemek 1973 D_B 17 Přepepře 03:11:51.278 00:51:56.4 15.9
18 512 Petr HNÍZDO 1972 D_B 18 VELOCIPÉD KLUB N. Paka 03:38:01.131 01:18:06.2 14
19 519 Radim Karel 1971 D_B 19 QUITTNEK & S CHIMEK 03:42:05.371 01:22:11.4 13.8
20 530 Tomáš Vokatý 1970 D_B 20 03:42:13.672 01:22:19.7 13.8
21 539 Radek Baďura 1970 D_B 21 03:52:17.186 01:32:22.3 13.2
22 540 Vladimír Horák 1966 D_B 22 03:52:17.909 01:32:23.0 13.2
23 541 Jiří Štancl 1963 D_B 23 Factor Bike Team 04:14:03.351 01:54:08.4 12

RK electronics (c) 2009 - www.sport-base.cz

RK electronics (c) 2009 - kompletní výsledky závodu naleznete na www.sport-base.cz



  

Bláznivé CrossCountry 2009 

D_C C ženy (18 a více let), 51 km / 1395 m, 19.09.2 009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  Rychlost 
1 552 Aneta Pražáková 1987 D_C 1 PELLŚ Bike Team Lomnice 02:56:32.442 00:00:00.0 17.3
2 503 Romana JEŽKOVÁ 1975 D_C 2 JILM JILEMNICE 03:10:16.305 00:13:43.9 16.1

RK electronics (c) 2009 - www.sport-base.cz

RK electronics (c) 2009 - kompletní výsledky závodu naleznete na www.sport-base.cz



  

Bláznivé CrossCountry 2009 

Trať 34 km / 960 m 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  Rychlost 
1 337 Radek Ostrčil 1990 K_D 1 Vells Team Lomnice. n.P. 01:28:49.434 00:00:00.0 23
2 308 Leoš BAROCH 1991 K_D 2 CYKLO-SKI J. Žitník 01:29:44.238 00:00:54.8 22.7
3 342 Jiří Lukeš 1975 K_D 3 Krkonošské papírny 01:32:12.079 00:03:22.6 22.1
4 307 Vojtěch VANÍČEK 1985 K_D 4 BAC BAKAKO ZV80 N. Paka 01:37:10.041 00:08:20.6 21
5 332 Marek Procházka 1988 K_D 5 01:37:52.349 00:09:02.9 20.8
6 305 František BUŘIL 1966 K_E 1 Vidochov 01:38:01.955 00:09:12.5 20.8
7 336 Michal Soukup 1989 K_D 6 CK Windoors 01:38:29.848 00:09:40.4 20.7
8 334 Pavel Veselý 1981 K_D 7 Cyklotrenink.com 01:39:08.821 00:10:19.4 20.6
9 328 Pavel Kohout 1975 K_D 8 BAC Bakako ZV80 01:39:43.165 00:10:53.7 20.5

10 320 František 
VAGENKNECHT

1977 K_D 9 LYŽAŘI 01:39:54.236 00:11:04.8 20.4

11 301 Zdeněk VLAČIHA 1963 K_E 2 Velocipéd klub N. Paka 01:42:04.378 00:13:14.9 20
12 322 Jiří JANATKA 1985 K_D 10 AUTODÍLY MTB TEAM 01:43:39.884 00:14:50.4 19.7
13 325 Martin POLÁK 1979 K_D 11 BAC BAKAKO ZV80 N. Paka 01:43:44.985 00:14:55.6 19.7
14 310 Pavel HAINIŠ 1982 K_D 12 Trutnov 01:44:23.427 00:15:35.0 19.5
15 340 Eva Trmatová 1975 K_F 1 STEVENS.cz 01:49:23.743 00:20:34.3 18.6
16 303 Milan BRAUN 1962 K_E 3 KAH Vrchlabí 01:49:42.534 00:20:54.1 18.6
17 312 Martin HAKL 1973 K_E 4 Velocipéd klub N. Paka 01:50:19.219 00:21:29.8 18.5
18 341 Ilja Kordík 1958 K_E 5 PellŚ Bike Team Lomnice 01:50:40.442 00:21:51.0 18.4
19 313 Matěj HAKL 1993 K_G 1 Velocipéd klub N. Paka 01:52:52.784 00:24:03.3 18.1
20 344 Jan Vettrle 1994 K_G 2 Trutnov 01:53:50.203 00:25:01.8 17.9
21 321 Martin BLAŽEJ 1980 K_D 13 BAC BAKAKO ZV80 N. Paka 01:55:23.803 00:26:34.4 17.7
22 324 Josef MUNZAR 1980 K_D 14 Motožmolci Lázně Bělohrad 01:57:30.108 00:28:40.7 17.4
23 311 Tomáš ŠIPKA 1962 K_E 6 Garage Šipka 01:58:23.111 00:29:33.7 17.2
24 304 Tomáš BUŘIL 1989 K_D 15 Vidochov 02:00:58.205 00:32:08.8 16.9
25 345 Jiří Pochop 1967 K_E 7 02:02:58.487 00:34:09.1 16.6
26 343 Radek Brendl 1990 K_D 16 02:03:39.638 00:34:50.2 16.5
27 329 Jan Novák 1970 K_E 8 Nová Krev 02:07:11.759 00:38:22.3 16
28 339 Jan Vacek 1994 K_G 3 Cyklomax BRS Technology 4Ever 02:07:14.065 00:38:24.6 16
29 327 Stanislava Ivanová 1986 K_F 2 02:08:41.068 00:39:51.6 15.9
30 316 Vašek VOMÁČKO Ml. 1995 K_G 4 Maraton centrum Jičín 02:09:53.077 00:41:03.6 15.7
31 326 Tomáš Hakl 1990 K_D 17 Velociped klub 02:09:54.066 00:41:04.6 15.7
32 315 Vašek VOMÁČKO 1971 K_E 9 Maraton centrum Jičín 02:10:11.064 00:41:21.6 15.7
33 318 Jiří KOUT 1980 K_D 18 BAC BAKAKO ZV80 N. Paka 02:12:45.349 00:43:55.9 15.4
34 331 Eva Sporyschlová 1978 K_F 3 02:12:45.414 00:43:56.0 15.4
35 323 Petr ŘÍHA 1983 K_D 19 N. Paka 02:14:31.214 00:45:41.8 15.2
36 309 Jaroslav NOVOTNÝ 1974 K_D 20 Čermná 02:25:15.233 00:56:25.8 14
37 319 Zdeněk PĚCHOUČEK Ml. 1994 K_G 5 BAC BAKAKO ZV80 N. Paka 02:26:31.286 00:57:41.8 13.9
38 338 Štěpánka Bořková 1972 K_F 4 02:29:16.155 01:00:26.7 13.7
39 333 Jaromír Vaníček 1980 K_D 21 BAC Bakako 02:51:43.645 01:22:54.2 11.9

 302 Jaromír VANÍČEK 1952 K_E  
BAC BAKAKO ZV80 N. 

Paka
 DISKV   

 306 Šárka ŠRÁMKOVÁ 1986 K_F  
BAC BAKAKO ZV80 N. 

Paka
 DISKV   

 314 Jan NOVÁK 1970 K_E  Pepíci z Černošic  DNF (0/1)   

 317 Radek MAXA 1981 K_D  
BAC BAKAKO ZV80 N. 

Paka  DNF (0/1)   

 330 Žaneta Ryšavá 1974 K_F    DISKV   
 335 Nina Nováková 1994 K_G    DNF (0/1)   

RK electronics (c) 2009 - www.sport-base.cz

RK electronics (c) 2009 - kompletní výsledky závodu naleznete na www.sport-base.cz



  

Bláznivé CrossCountry 2009 

K_D D muži I (18 - 35 let), 34 km / 960 m, 19.09.20 09 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  Rychlost 
1 337 Radek Ostrčil 1990 K_D 1 Vells Team Lomnice. n.P. 01:28:49.434 00:00:00.0 23
2 308 Leoš BAROCH 1991 K_D 2 CYKLO-SKI J. Žitník 01:29:44.238 00:00:54.8 22.7
3 342 Jiří Lukeš 1975 K_D 3 Krkonošské papírny 01:32:12.079 00:03:22.6 22.1
4 307 Vojtěch VANÍČEK 1985 K_D 4 BAC BAKAKO ZV80 N. Paka 01:37:10.041 00:08:20.6 21
5 332 Marek Procházka 1988 K_D 5 01:37:52.349 00:09:02.9 20.8
6 336 Michal Soukup 1989 K_D 6 CK Windoors 01:38:29.848 00:09:40.4 20.7
7 334 Pavel Veselý 1981 K_D 7 Cyklotrenink.com 01:39:08.821 00:10:19.4 20.6
8 328 Pavel Kohout 1975 K_D 8 BAC Bakako ZV80 01:39:43.165 00:10:53.7 20.5

9 320 František 
VAGENKNECHT

1977 K_D 9 LYŽAŘI 01:39:54.236 00:11:04.8 20.4

10 322 Jiří JANATKA 1985 K_D 10 AUTODÍLY MTB TEAM 01:43:39.884 00:14:50.4 19.7
11 325 Martin POLÁK 1979 K_D 11 BAC BAKAKO ZV80 N. Paka 01:43:44.985 00:14:55.6 19.7
12 310 Pavel HAINIŠ 1982 K_D 12 Trutnov 01:44:23.427 00:15:35.0 19.5
13 321 Martin BLAŽEJ 1980 K_D 13 BAC BAKAKO ZV80 N. Paka 01:55:23.803 00:26:34.4 17.7
14 324 Josef MUNZAR 1980 K_D 14 Motožmolci Lázně Bělohrad 01:57:30.108 00:28:40.7 17.4
15 304 Tomáš BUŘIL 1989 K_D 15 Vidochov 02:00:58.205 00:32:08.8 16.9
16 343 Radek Brendl 1990 K_D 16 02:03:39.638 00:34:50.2 16.5
17 326 Tomáš Hakl 1990 K_D 17 Velociped klub 02:09:54.066 00:41:04.6 15.7
18 318 Jiří KOUT 1980 K_D 18 BAC BAKAKO ZV80 N. Paka 02:12:45.349 00:43:55.9 15.4
19 323 Petr ŘÍHA 1983 K_D 19 N. Paka 02:14:31.214 00:45:41.8 15.2
20 309 Jaroslav NOVOTNÝ 1974 K_D 20 Čermná 02:25:15.233 00:56:25.8 14
21 333 Jaromír Vaníček 1980 K_D 21 BAC Bakako 02:51:43.645 01:22:54.2 11.9

 317 Radek MAXA 1981 K_D  
BAC BAKAKO ZV80 N. 

Paka
 DNF (0/1)   

RK electronics (c) 2009 - www.sport-base.cz

RK electronics (c) 2009 - kompletní výsledky závodu naleznete na www.sport-base.cz



  

Bláznivé CrossCountry 2009 

K_E E muži II (36 a více let), 34 km / 960 m, 19.09 .2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  Rychlost 
1 305 František BUŘIL 1966 K_E 1 Vidochov 01:38:01.955 00:00:00.0 20.8
2 301 Zdeněk VLAČIHA 1963 K_E 2 Velocipéd klub N. Paka 01:42:04.378 00:04:02.4 20
3 303 Milan BRAUN 1962 K_E 3 KAH Vrchlabí 01:49:42.534 00:11:41.6 18.6
4 312 Martin HAKL 1973 K_E 4 Velocipéd klub N. Paka 01:50:19.219 00:12:17.3 18.5
5 341 Ilja Kordík 1958 K_E 5 PellŚ Bike Team Lomnice 01:50:40.442 00:12:38.5 18.4
6 311 Tomáš ŠIPKA 1962 K_E 6 Garage Šipka 01:58:23.111 00:20:21.2 17.2
7 345 Jiří Pochop 1967 K_E 7 02:02:58.487 00:24:56.5 16.6
8 329 Jan Novák 1970 K_E 8 Nová Krev 02:07:11.759 00:29:09.8 16
9 315 Vašek VOMÁČKO 1971 K_E 9 Maraton centrum Jičín 02:10:11.064 00:32:09.1 15.7

 302 Jaromír VANÍČEK 1952 K_E  
BAC BAKAKO ZV80 N. 

Paka
 DISKV   

 314 Jan NOVÁK 1970 K_E  Pepíci z Černošic  DNF (0/1)   

RK electronics (c) 2009 - www.sport-base.cz

RK electronics (c) 2009 - kompletní výsledky závodu naleznete na www.sport-base.cz



  

Bláznivé CrossCountry 2009 

K_F F ženy (18 a více let), 34 km / 960 m, 19.09.20 09 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  Rychlost 
1 340 Eva Trmatová 1975 K_F 1 STEVENS.cz 01:49:23.743 00:00:00.0 18.6
2 327 Stanislava Ivanová 1986 K_F 2 02:08:41.068 00:19:17.3 15.9
3 331 Eva Sporyschlová 1978 K_F 3 02:12:45.414 00:23:21.7 15.4
4 338 Štěpánka Bořková 1972 K_F 4 02:29:16.155 00:39:52.4 13.7

 306 Šárka ŠRÁMKOVÁ 1986 K_F  
BAC BAKAKO ZV80 N. 

Paka  DISKV   

 330 Žaneta Ryšavá 1974 K_F    DISKV   
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Bláznivé CrossCountry 2009 

K_G G muži + ženy (14 - 17 let), 34 km / 960 m, 19. 09.2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  Rychlost 
1 313 Matěj HAKL 1993 K_G 1 Velocipéd klub N. Paka 01:52:52.784 00:00:00.0 18.1
2 344 Jan Vettrle 1994 K_G 2 Trutnov 01:53:50.203 00:00:58.4 17.9
3 339 Jan Vacek 1994 K_G 3 Cyklomax BRS Technology 4Ever 02:07:14.065 00:14:21.3 16
4 316 Vašek VOMÁČKO Ml. 1995 K_G 4 Maraton centrum Jičín 02:09:53.077 00:17:00.3 15.7

5 319 Zdeněk PĚCHOUČEK 
Ml. 1994 K_G 5 BAC BAKAKO ZV80 N. Paka 02:26:31.286 00:33:38.5 13.9

 335 Nina Nováková 1994 K_G    DNF (0/1)   
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Bláznivé CrossCountry 2009 

Trať Rejoice Gemini 10 - 13 let 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  
1 52 Jiří Šorm 1998 RGD_HM 1 Carla Kup Kolo 00:06:24.740 00:00:00.0
2 58 Martin Šubr 1997 RGD_HM 2 Carla KUp Kolo 00:06:48.901 00:00:24.2
3 55 Sára JIrková 1997 RGD_HZ 1 00:08:01.606 00:01:36.9
4 56 Tomáš Hank 1998 RGD_HM 3 KAH Vrchlabí 00:08:01.784 00:01:37.0
5 51 Marie Šormová 1998 RGD_HZ 2 00:08:26.882 00:02:02.1
6 53 Vít Ježek 1999 RGD_HM 4 Jilm Jilemnice 00:08:27.655 00:02:02.9
7 57 Jakub Novák 1997 RGD_HM 5 00:09:07.614 00:02:42.9
8 54 Marek Chaluš 1998 RGD_HM 6 00:10:22.105 00:03:57.4
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Bláznivé CrossCountry 2009 

Trať Rejoice Gemini 7 - 9 let 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  

Poř SČ Jméno Ročník Kat  Poř Klub  Čas Ztráta  
1 1 Vojtěch Skalický 2000 RGK_IM 1 00:04:29.276 00:00:00.0
2 6 Jakub Ježek 2001 RGK_IM 2 00:05:04.121 00:00:34.8
3 4 Martin Fejfar 2001 RGK_IM 3 00:05:12.036 00:00:42.8
4 5 Robin Kolakovský 2000 RGK_IM 4 RK Elektronics 00:05:12.121 00:00:42.8
5 3 Klára Kotyková 1999 RGK_IZ 1 Velociped klub 00:05:37.594 00:01:08.3
6 2 Monika Kotyková 1999 RGK_IZ 2 Velociped klub 00:05:55.583 00:01:26.3
7 7 Jiří Kučera 2002 RGK_IM 5 Velociped klub 00:06:10.105 00:01:40.8
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